Протокол №0162300011612000028-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 ноября 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Администрация Серовского городского округа (ИНН 6632003896, КПП 663201001)

3. Предмет контракта:

«Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 403 041,33 (четыреста три тысячи сорок один) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0162300011612000028 от 30.10.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Зам. председателя комиссии:
Пикулев Андрей Юрьевич

Член комиссии:
Глухих Ирина Сергеевна

Член комиссии:
Золотова Елена Юрьевна

Член комиссии:
Колесникова Наталья Викторовна

Член комиссии:
Просветова Евгения Анатольевна

Член комиссии:
Романова Лариса Владимировна

Секретарь:
Хардина Наталья Владимировна

Присутствовали 7 (семь) из 9 (девять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 16.11.2012 по адресу: 624992, Свердловская обл., г.Серов, ул.Ленина, 140

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок была предоставлена 1 (одна) заявка.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Учреждение Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции Серов открытого акционерного общества "Российские железные дороги
	624981, Свердловская обл., г.Серов, ул.Крупской, 34
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 6632020250, КПП 663201001 Учреждение Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции Серов открытого акционерного общества "Российские железные дороги (Адрес: 624981, Свердловская обл., г.Серов, ул.Крупской, 34).
Предложение о цене контракта: 401 903,00 (четыреста одна тысяча девятьсот три) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Пикулев Андрей Юрьевич/

	______________________________________________/Глухих Ирина Сергеевна/

	______________________________________________/Золотова Елена Юрьевна/

	______________________________________________/Колесникова Наталья Викторовна/

	______________________________________________/Просветова Евгения Анатольевна/

	______________________________________________/Романова Лариса Владимировна/

	______________________________________________/Хардина Наталья Владимировна/

	Уполномоченный представитель Администрация Серовского городского округа
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(16.11.2012)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 16.11.2012 №0162300011612000028-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	09.11.2012
	09:20
	1
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 16.11.2012 №0162300011612000028-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 403 041,33 (четыреста три тысячи сорок один) Российский рубль
Подана 1 (одна) заявка.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Учреждение Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции Серов открытого акционерного общества "Российские железные дороги , ИНН 6632020250, КПП 663201001
	624981, Свердловская обл., г.Серов, ул.Крупской, 34
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Прием врачей: Осмотр врачом-терапевтом 130 Осмотр врачом-акушером-гинекологом (женщинам) 98 Осмотр врачом-неврологом 130 Осмотр врачом-урологом (мужчинам) 32 Осмотр врачом-хирургом 130 Осмотр врачом - офтальмологом 130 Осмотр врачом-отоларингологом 130 Осмотр врачом-эндокринологом 130 Осмотр врачом-психиатром 130 Осмотр врачом-наркологом 130 Медицинские анализы: (проведение лабораторных и функциональных исследований): 11. Клинический анализ (общий анализ крови на AVL – 808) 130 12. Клинический анализ мочи 130 Забор крови из вены на: 13. Исследование уровня глюкозы в сыворотке крови-анализ крови 130 14. Исследование уровня холестерина в сыворотке крови-анализ крови 130 15. Исследование уровня билирубина в сыворотке крови-анализ крови 130 16. Исследование уровня общего белка в сыворотке крови-анализ крови 130 17. Исследование уровня амилазы в сыворотке крови, мочи (диастаза мочи) 130 18. Исследование уровня креатина в сыворотке крови (или мочи) анализ крови 130 19. Исследование уровня мочевой кислоты в сыворотки крови-анализ крови 130 20. Исследование уровня L –холестерина в сыворотке крови-анализ крови 130 21. Исследование уровня триглицеридов в сыворотки крови-анализ крови 130 22. Онкомаркер специфический СА-125 (женщинам после 40 лет) 61 23. Онкомаркер специфический PSA (мужчинам после 40 лет) 25 24. Диагностическая цитология из цервикального канала (женщинам) 98 25. Электрокардиография ЭКГ в 12 отведениях 130 26. Маммография (УЗИ молочных желез), (женщинам после 40 лет) 61 27. Флюорография 130
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: на общую сумму 401903(Четыреста одна тысяча девятьсот три) рубля, включающую в себя расходы на стоимость услуг, в том числе расходы, связанные с осмотром врачей - специалистов, стоимость медицинских анализов, диагностики, оформление соответствующих документов (медицинских карточек, справок, выписок и т.п.), стоимость разового медицинского инструментария и стерильного расходного материала для проведения лабораторных исследований, НДС (в случае, если облагается), прочих налогов, сборов и других обязательных платежей, проценты инфляции, а также прочие расходы Исполнителя, которые могут возникнуть при исполнении контракта. НДС не облагается.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 16.11.2012 №0162300011612000028-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 6632020250, КПП 663201001, Учреждение Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции Серов открытого акционерного общества "Российские железные дороги
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 16.11.2012 №0162300011612000028-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Оказание медицинских услуг по проведению на 2012 год ежегодной диспансеризации муниципальных служащих администрации Серовского городского округа врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в количестве - 130 человек

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Учреждение Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции Серов открытого акционерного общества "Российские железные дороги
	401 903,00
	Победитель